
МИНИСТЕРСТВО 

социальной политики Красноярского края 

П Р И К А З 

 

«19» марта 2021 года                                                                             № 27 -Н 
 

г. Красноярск 

 

Об утверждении Порядка предоставления социальных услуг поставщиками 

социальных услуг, включая перечень документов, необходимых для 

предоставления социальных услуг, и порядка представления получателями 

социальных услуг сведений и документов, необходимых для предоставления 

социальных услуг 

 

 

В соответствии с пунктом 1.1 статьи 5 Закона Красноярского края  

от 16.12.2014 № 7-3023 «Об организации социального обслуживания граждан 

в Красноярском крае», подпунктом 1 пункта 1.1, пунктами 3.1, 3.28, 4.3 

Положения о министерстве социальной политики Красноярского края, 

утвержденного постановлением Правительства Красноярского края  

от 07.08.2008 № 30-п «Об утверждении Положения о министерстве 

социальной политики Красноярского края», ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Порядок предоставления социальных услуг поставщиками 

социальных услуг, включая перечень документов, необходимых для 

предоставления социальных услуг, и порядок представления получателями 

социальных услуг сведений и документов, необходимых для предоставления 

социальных услуг, согласно приложению. 

2. Опубликовать приказ на «Официальном интернет-портале правовой 

информации Красноярского края» (www.zakon.krskstate.ru). 

3. Приказ вступает в силу через 10 дней после его официального 

опубликования. 

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя 

министра социальной политики края Д.В. Богданова. 

 

 
 

Министр               И.Л. Пастухова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

consultantplus://offline/ref=1C3A595B7F060AF64980CF7177666EBE9B9ACC6D722FC48722725ADDB6B6842BCBABE8CED1B861AFE962B567B147093B2FF33B2B0C9FCDD3E5A53F2BhEwAJ

